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Speedo deel 3
Stiens, 26.1.2008

Programmanr. 1 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 4 en later
26.1.08 - 10:00 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Mirko van Ligtenberg Wetterwille 1:53.38 9800735 1:52.77
Reinder Bouma FZC'54 NT 9800805 1:56.76
Jarno van Leusen De Forel 2:13.06 9800611 2:08.88

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
26.1.08 - 10:03 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Sigrid Hogendorp FZC'54 NT 9900962 1:42.75
Christa de Vries FZC'54 NT 9900416 1:45.54
Anna Rozema FZC'54 NT 0000622 1:52.60
Jeske Moerenhout De Forel 2:20.83 0000390 2:32.18

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
26.1.08 - 10:06 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Olivier Victor van de Voort ZCNF'34 NT 9703035 3:19.23
Derk Wiggers Wetterwille NT 9700425 3:20.39
Mathijs Mulder De Forel NT 9700071 3:21.95
Hoaran Overeem ZV Middelse NT 9702335 3:22.12
Rob Nijholt ZCNF'34 NT 9700707 3:22.26
Koen van der Eems Wetterwille NT 9700807 3:26.55
Bart Weiland Wetterwille NT 9700777 3:27.86
Vincent Visser SG. Bolsward-Workum NT 9700395 3:28.26
Jurriën Wermink ZCNF'34 NT 9700041 3:43.57
Dennis Nieman ZV Middelse NT 9702333 4:08.56

DIS Niels Koopman De Forel NT 9701867 4:01.11
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
26.1.08 - 10:14 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Astrid de Vegt ZCNF'34 1:54.17 9800036 1:48.02
Corien van der Gaast SG. Bolsward-Workum 2:03.41 9800258 1:54.99
Gwen Sieswerda FZC'54 NT 9802342 1:55.45
Maartje Westenberg De Forel 2:15.45 9800406 2:06.48
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Speedo deel 3
Stiens, 26.1.2008

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
26.1.08 - 10:17 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Marcel de Groot SG. Bolsward-Workum 1:34.34 9601523 1:34.78
Rutger Attema ZV Middelse 1:33.21 9600907 1:35.53
Harm van der Velde SG. Bolsward-Workum 1:36.60 9601155 1:36.29
Janco van der Molen JZ&PC 1:34.61 9600759 1:37.39
Matthijs Jansen Wetterwille 1:42.73 9602379 1:43.47
Elmo Doorn De Forel 1:50.18 9601995 1:47.14
Jonne Westenberg De Forel 1:52.07 9601695 1:50.08
Danny Damhuis De Forel 1:57.34 9600623 1:57.42

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
26.1.08 - 10:21 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Roos Eilers De Forel 1:36.49 9700630 1:40.18
Anna Regnerus Wetterwille NT 9701656 1:46.02
Nynke Ytsma Wetterwille NT 9701654 1:46.87
Rianne Weggemans ZCNF'34 NT 9703306 1:47.66
Lisanne Hassing De Forel 1:51.07 9702584 1:47.75
Amber Bosch FZC'54 NT 9703368 1:49.67
Vera Visser ZV Middelse 2:00.89 9702150 1:54.20
Sonja Hommel ZV Middelse NT 9703196 1:57.64
Elise Kunnen Wetterwille NT 9701878 2:00.16
Astrid Hoogendijk De Forel 2:10.22 9700086 2:03.08
Myran Kleefstra Wetterwille NT 9701658 2:04.17
Lotte Bekkema De Forel 2:09.64 9701260 2:07.16

NG Manouk Schievink Wetterwille NT 9700554

Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
26.1.08 - 10:28 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Erik Nijholt ZCNF'34 2:23.06 9401349 2:23.43
Dirk van der Eems Wetterwille 2:44.99 9501565 2:38.54
Bart Bekkema De Forel 2:42.53 9502133 2:38.93
Rudie Nauta ZV Middelse NT 9401579 2:39.43
Marco Oosterhaven ZV Middelse 3:06.29 9504489 2:51.75
Lennart van Ligtenberg Wetterwille 2:50.34 9501951 2:54.30
Johan Krol ZV Middelse NT 9502767 3:03.48
Erik Wachter ZV Middelse NT 9502013 3:17.42
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Speedo deel 3
Stiens, 26.1.2008

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
26.1.08 - 10:34 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Lisa Rozema FZC'54 NT 9600860 2:45.73
Rixt-Nynke Baron FZC'54 2:52.33 9601896 2:47.56
Willeke Willems ZCNF'34 2:55.41 9600232 2:48.20
Indyra Hummel ZCNF'34 2:53.68 9600624 2:49.43
Anouk Ytsma Wetterwille 2:59.29 9503858 2:56.90
Yolanda de Vegt ZCNF'34 NT 9500328 2:58.47
Joyce Bakker De Forel 2:57.02 9600522 3:03.51
Myrthe Mooij ZV Middelse 3:04.63 9602322 3:04.58
Aniek Bergsma De Forel 3:10.09 9601088 3:05.73
Corina Vaartjes Wetterwille NT 9602028 3:07.23
Lieke van Dam De Forel 3:02.02 9500686 3:08.48
Roelie de Boer Wetterwille NT 9600508 3:09.16
Nynke Hoogendijk De Forel 3:05.10 9501240 3:09.20
Marit Kramer Wetterwille NT 9602402 3:23.11
Marijke Span ZV Middelse 3:18.59 9601492 3:23.48
Wietske Span ZV Middelse 3:21.55 9601490 3:27.65

NG Sjoukje van der Wal Wetterwille 3:14.34 9601216
NG Bregje Tingen ZCNF'34 NT 9500960

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 4 en later
26.1.08 - 11:03 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Mirko van Ligtenberg Wetterwille NT 9800735 47.25
Reinder Bouma FZC'54 NT 9800805 1:06.98

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
26.1.08 - 11:04 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Anna Rozema FZC'54 NT 0000622 2:07.34
Jeske Moerenhout De Forel 2:28.38 0000390 2:32.13

DIS Sigrid Hogendorp FZC'54 NT 9900962
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Christa de Vries FZC'54 NT 9900416 1:55.40
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (meer dan twee slagen: geen tijd).

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
26.1.08 - 11:07 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Olivier Victor van de Voort ZCNF'34 1:26.95 9703035 1:21.45
Mathijs Mulder De Forel 1:24.07 9700071 1:22.62
Koen van der Eems Wetterwille 1:27.94 9700807 1:22.66
Rob Nijholt ZCNF'34 1:24.67 9700707 1:24.31
Bart Weiland Wetterwille 1:33.66 9700777 1:24.67
Vincent Visser SG. Bolsward-Workum 1:27.42 9700395 1:27.40
Derk Wiggers Wetterwille 1:26.02 9700425 1:29.36
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Speedo deel 3
Stiens, 26.1.2008

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 5

Rang In.tijd Tijd

Hoaran Overeem ZV Middelse 1:30.84 9702335 1:30.00
Jurriën Wermink ZCNF'34 1:34.70 9700041 1:33.98
Niels Koopman De Forel 1:35.48 9701867 1:35.98
Dennis Nieman ZV Middelse 1:39.60 9702333 1:39.82

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
26.1.08 - 11:13 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Astrid de Vegt ZCNF'34 1:38.29 9800036 1:35.88
Corien van der Gaast SG. Bolsward-Workum 1:43.48 9800258 1:41.09
Gwen Sieswerda FZC'54 NT 9802342 1:48.78
Maartje Westenberg De Forel 1:58.41 9800406 1:54.45

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
26.1.08 - 11:15 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Harm van der Velde SG. Bolsward-Workum NT 9601155 6:45.74
Marcel de Groot SG. Bolsward-Workum NT 9601523 6:47.84
Rutger Attema ZV Middelse NT 9600907 6:50.55
Matthijs Jansen Wetterwille NT 9602379 6:58.15
Janco van der Molen JZ&PC NT 9600759 7:03.58
Elmo Doorn De Forel 7:17.62 9601995 7:20.33
Jonne Westenberg De Forel 7:39.40 9601695 7:32.96
Danny Damhuis De Forel 7:31.58 9600623 7:34.02

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
26.1.08 - 11:28 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Anna Regnerus Wetterwille NT 9701656 1:46.18
Nynke Ytsma Wetterwille NT 9701654 1:52.07
Vera Visser ZV Middelse NT 9702150 1:57.85
Sonja Hommel ZV Middelse NT 9703196 2:08.51
Amber Bosch FZC'54 NT 9703368 2:10.66

NG Manouk Schievink Wetterwille NT 9700554

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
26.1.08 - 11:31 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Rudie Nauta ZV Middelse 3:10.53 9401579 3:13.08
Dirk van der Eems Wetterwille 3:21.14 9501565 3:13.76
Erik Nijholt ZCNF'34 3:29.68 9401349 3:22.60
Bart Bekkema De Forel 3:24.76 9502133 3:23.08
Marco Oosterhaven ZV Middelse 3:43.20 9504489 3:32.63
Lennart van Ligtenberg Wetterwille 3:43.43 9501951 3:45.23
Erik Wachter ZV Middelse NT 9502013 4:03.96
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Speedo deel 3
Stiens, 26.1.2008

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
26.1.08 - 11:40 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Yolanda de Vegt ZCNF'34 3:14.06 9500328 3:10.83
Lisa Rozema FZC'54 3:22.16 9600860 3:18.70
Anouk Ytsma Wetterwille 3:34.37 9503858 3:29.89
Indyra Hummel ZCNF'34 3:29.22 9600624 3:30.45
Rixt-Nynke Baron FZC'54 NT 9601896 3:36.75
Myrthe Mooij ZV Middelse 3:36.89 9602322 3:41.21
Willeke Willems ZCNF'34 3:36.54 9600232 3:42.06
Corina Vaartjes Wetterwille NT 9602028 3:44.47
Lieke van Dam De Forel 3:38.13 9500686 3:45.41
Wietske Span ZV Middelse 3:41.71 9601490 3:45.62
Joyce Bakker De Forel 3:52.78 9600522 3:48.72
Roelie de Boer Wetterwille NT 9600508 3:52.31
Marijke Span ZV Middelse 3:54.21 9601492 3:53.97

DIS Aniek Bergsma De Forel 3:18.17 9601088 3:23.12
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.

DIS Marit Kramer Wetterwille NT 9602402 3:52.19
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Sjoukje van der Wal Wetterwille 3:58.22 9601216
NG Bregje Tingen ZCNF'34 3:18.89 9500960


